Иркутская  область

                                                  Тулунский  район
Глава Ишидейского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2012 г.                                                                             № 13
                                                     п. Ишидей
     О внесении изменений и дополнений в

Положение «О порядке доступа к информации о

 деятельности органов местного самоуправления

 Ишидейского  сельского поселения»
Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  ст. ст. 24, 47 Устава Ишидейского муниципального образования,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Положение «О порядке доступа к информации о  деятельности органов местного самоуправления Ишидейского сельского поселения», утвержденное постановлением главы Ишидейского сельского поселения от 18.03.2010 года № 3 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
     1.1. Пункт 1.4. Положения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

     «3) порядок предоставления органом местного самоуправления Ишидейского сельского поселения в иные государственные органы, органы местного самоуправления информации о своей деятельности в связи с осуществлением указанными органами своих полномочий.».
     1.2. Пункт 1.5. Положения исключить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                           ___________________     Л.В.Матвеенко